

TIEDOTE KOULUILLE

TAHTO - ENNAKKOLUULOTONTA YHTEISTYÖTÄ SÄÄTIÖIDEN KESKEN

Huittisten Säästöpankkisäätiö ja Ulla Tuomisen säätiö ovat käynnistäneet yhteisen Lahjakkaiden nuorten Tahto-poolin. Tahto-pooli on suunnattu säätiöiden toiminta-alueen

- a) oman ikäluokkansa kansallista/kansainvälistä huippua tavoitteleville nuorille urheilijoille
- b) matemaattis-luonnontieteellisiä aineita harrastaville lahjakkaille lapsille ja nuorille.

Keskeisenä tavoitteena on kannustaa lasta/nuorta hänen a) urheilu-urallaan ja b) matemaattis-luonnontieteellisessä harrastuksessaan, sekä parantaa hänen kehittymismahdollisuuksiaan taloudellisen tuen avulla. Tavoitteena on kannustaa entistä useampia nuoria esimerkkien avulla erilaisten harrastusten pariin ja lisätä intoa itsensä kehittämiseen sekä fyysisesti että henkisesti.

Nuoren urheilijan rahalliset tarpeet eittämättä kasvavat, kun hän nostaa tavoitteitaan ja harjoittelumääriään/-laatuaan menestyäkseen lajinsa parissa. Tukijoita tarvitaan tässä vaiheessa. Absoluuttisella huipulla on helpompi kerätä pitkäaikaisia tukijoita kuin matkalle sinne. Vastaavasti matemaattis-luonnontieteellisiä aineita harrastavilla on rahallisia tarpeita. Teknologia on nykyään olennainen osa matemaattis-luonnontieteellisiä harrastuksia.

Lasten ja nuorten liikkuminen sekä urheiluharrastukset ovat valitettavan alhaisella tasolla. Liikunnalla on positiivisia vaikutuksia mielen hyvinvointiin ja koulussa jaksamiseen. Kognitiiviset lahjakkuudet (kuten matemaattiset taidot) eivät ole kaikissa yhteisössämme samanlaisia ylpeyden aiheita kuin urheilussa menestyminen. Kognitiivisilla onnistumisilla on kuitenkin liikunnan tapaan positiivisia vaikutuksia mielen hyvinvointiin.

Tahto-pooliin valitaan lapsia ja nuoria, jotka omalla esimerkillään ja esikuvina kannustavat muita lapsia ja nuoria kehittämään itseään. Tahto-poolin vuosittaiset apurahat ovat suuruudeltaan 1000-2500 euroa. Apuraha voi hakea peräkkäisinä vuosina, kuitenkin vuosi kerrallaan. Ensimmäiset urheiluapurahat on kohdistettu yksilölajeille ja yksittäisille lapsille/nuorille. Tavoitteena on jakaa vuosittain vähintään 35.000 euroa urheiluapurahoina ja matemaattis-luonnontieteellisinä apurahoina.

Haku aika on 15.2. - 29.3.2024.

Hakuohjeet löytyvät säätiöiden verkkosivuilta huittistensps.fi ja ullatuominen.fi.